

"Реконструкція частини будівлі терапевтичного корпусу під пологовий будинок  
за адресою: Київська область, місто Обухів, вулиця Каштанова, 52"

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09**

придбання устаткування системи вентиляції  
об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 4372,596 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-2010-5-1 варіант 1	Припливно-витяжна установка GreenSTR 3 ПВ1; ( маса=0,29)	шт.	1	1149973,02	1149973
2	& 2308-2010-6-1 варіант 1	Блок підключення АНУ kit Aerostar; ( маса=0,29)	шт.	1	14910,00	14910
3	& 2308-2010-7-1 варіант 1	Зовнішній блок Aerostar LC AER-36-R32-OU; ( маса=0,29)	шт.	1	112812,00	112812
4	& 2308-2010-8-1 варіант 1	Комплект автоматики ПВ1; ( маса=0,29)	шт.	1	173809,02	173809
5	& 2308-2010-5-2 варіант 1	Припливно-витяжна установка GreenSTR 3 ПВ2; ( маса=0,29)	шт.	1	1292544,12	1292544
6	& 2308-2010-6-1 варіант 2	Блок підключення АНУ kit Aerostar; ( маса=0,29)	шт.	1	14910,00	14910
7	& 2308-2010-7-2 варіант 1	Зовнішній блок Aerostar LC AER-60-R32-OU; ( маса=0,29)	шт.	1	153342,00	153342
8	& 2308-2010-8-2 варіант 1	Комплект автоматики ПВ2; ( маса=0,29)	шт.	1	193845,12	193845
9	& 2308-2010-5-3 варіант 1	Припливно-витяжна установка GreenSTR 3 ПВ3; ( маса=0,29)	шт.	1	574033,74	574034

1	2	3	4	5	6	7
10	& 2308-2010-6-1	Блок підключення АНУ kit Aerostar; ( маса=0,29)	шт.	1	14910,00	14910
11	& 2308-2010-7-3 варіант 1	Зовнішній блок Aerostar LC AER-48-R32-OU; ( маса=0,29)	шт.	1	136794,00	136794
12	& 2308-2010-8-3 варіант 1	Комплект автоматики ПВ3; ( маса=0,29)	шт.	1	132255,90	132256
		=====				
		___Припливно-витяжна система ПВ-1___				
13	& 1808-6113-2 варіант 1	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 200x200; ( маса=0,01382)	шт	2	13498,33	26997
14	& 1808-6113-2 варіант 2	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 250x250; ( маса=0,01382)	шт	2	14908,33	29817
		___Припливно-витяжна система ПВ-2___				
15	& 1808-6113-2 варіант 3	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 100x100; ( маса=0,01382)	шт	4	14287,50	57150
16	& 1808-6113-2 варіант 1	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 200x200; ( маса=0,01382)	шт	4	13498,33	53993
17	& 1808-6113-2 варіант 2	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 250x250; ( маса=0,01382)	шт	3	14908,33	44725
		___Припливно-витяжна система ПВ-2___				
18	& 1808-6113-2 варіант 4	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 100x150; ( маса=0,01382)	шт	1	1873,00	1873
19	& 1808-6113-2 варіант 5	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 150x150; ( маса=0,01382)	шт	1	1682,00	1682
20	& 1808-6113-2 варіант 1	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 200x200; ( маса=0,01382)	шт	2	13498,33	26997
		___Витяжка з с.в.___				
		<b>Разом</b>				<b>4207373</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				165223

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>4372596</b>

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*